ПРОЕКТ

                          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Заборовка
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     «___»   _______ 2020г.

                             № ___
О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Заборовка  № 74 от 19.12.2014г. «Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых  Администрацией сельского поселении Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области»
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области, администрация сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести изменения в Постановление администрации сельского поселения Заборовка  № 74 от 19.12.2014г. «Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых  Администрацией сельского поселении Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области» (в ред. постановления № 4 от 06.02.2018г.),  дополнив раздел 1.1. подразделами 1.1.15; 1.1.16; 1.1.17; 1.1.18; 1.1.19; 1.1.20; 1.1.21; 1.1.22; 1.1.23; 1.1.24 согласно   приложения № 1.
     2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Заборовки» и на официальном сайте администрации Сызранского района.
    4. Контроль  исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Заборовка

муниципального района Сызранский

Самарской области
                                                        И.В.Беленовская

Приложение №1

к Постановлению администрации

сельского поселения Заборовка

от ________.2020 г. №  ______
Реестр муниципальных услуг,

предоставляемых в сельском поселении Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области
	Сведения о муниципальных услугах

	N п/п
	Вопрос
местного
значения
	Наименование
муниципальной
   услуги
	Правовой акт,
предусматривающий
основания для
предоставления муниципальной  услуги
	Орган,
обеспечивающий
предоставление
муниципальной
услуги
	Категория
 получателей
муниципальной
услуги
	Условия
предоставления
муниципальной
    услуги (платно,
  бесплатно)
	Наименование
 муниципальной
  услуги либо
административной
   процедуры,
предоставляемой
 в электронной
     форме
	Правовой акт,
предусматривающий
 предоставление
  муниципальной
   услуги либо
административной
   процедуры в
электронной форме

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.1. Услуги

	1.1.15

	Предоставление сведений об объектах недвижимого имущества, содержащихся в реестре муниципального имущества
	Постановление № 29 от 09.07.2018 г. Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах недвижимого имущества, содержащихся в реестре муниципального имущества»
	Администрация сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области
	Физические и юридические лица
	Бесплатно
	Предоставление сведений об объектах недвижимого имущества, содержащихся в реестре муниципального имущества
	Постановление № 29 от 09.07.2018 г. Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах недвижимого имущества, содержащихся в реестре муниципального имущества»

	1.1.16

	Выдача согласия на передачу в поднаем жилых помещений (части жилого помещения), занимаемых гражданами – нанимателями жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма»
	Постановление № 32 от 09.07.2018 г.  Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача согласия на передачу в поднаем жилых помещений (части жилого помещения), занимаемых гражданами – нанимателями жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма»
	Администрация сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области
	Физические и юридические лица
	Бесплатно
	Выдача согласия на передачу в поднаем жилых помещений (части жилого помещения), занимаемых гражданами – нанимателями жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма»
	Постановление № 32 от 09.07.2018 г. Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача согласия на передачу в поднаем жилых помещений (части жилого помещения), занимаемых гражданами – нанимателями жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма»

	1.1.17

	Предоставление в собственность жилых помещений, относящихся к муниципальному жилищному фонду
	Постановление № 33 от 09.07.2018 г.  Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление в собственность жилых помещений, относящихся к муниципальному жилищному фонду»
	Администрация сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области
	Физические и юридические лица
	Бесплатно
	Предоставление в собственность жилых помещений, относящихся к муниципальному жилищному фонду
	Постановление № 33 от 09.07.2018 г.  Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги Предоставление в собственность жилых помещений, относящихся к муниципальному жилищному фонду»

	1.1.18

	Предоставление  информации об очередности предоставления  жилых помещений на условиях социального найма
	Постановление № 34 от 09.07.2018 г.  Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление  информации об очередности предоставления  жилых помещений на условиях социального найма»
	Администрация сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области
	Физические и юридические лица
	Бесплатно
	Предоставление  информации об очередности предоставления  жилых помещений на условиях социального найма
	Постановление № 34 от 09.07.2018 г.  Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление  информации об очередности предоставления  жилых помещений на условиях социального найма»

	1.1.19

	Предоставление малоимущим гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма
	Постановление № 35 от 09.07.2018 г.  Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление малоимущим гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма»
	Администрация сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области
	Физические и юридические лица
	Бесплатно
	Предоставление малоимущим гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма
	Постановление № 35 от 09.07.2018 г.  Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление малоимущим гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма»

	1.1.20

	Принятие решения по заявлению лица об отказе от права на земельный участок
	Постановление № 36 от 09.07.2018 г.  Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Принятие решения по заявлению лица об отказе от права на земельный участок»
	Администрация сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области
	Физические и юридические лица
	Бесплатно
	Принятие решения по заявлению лица об отказе от права на земельный участок
	Постановление № 36 от 09.07.2018 г.  Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Принятие решения по заявлению лица об отказе от права на земельный участок»

	1.1.21

	Выдача разрешений на снос зеленых насаждений на территории сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области
	Постановление № 68 от 16.10.2018 г.  Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос зеленых насаждений на территории сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области»
	Администрация сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области
	Физические и юридические лица
	Бесплатно
	Выдача разрешений на снос зеленых насаждений на территории сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области
	Постановление № 68 от 16.10.2018 г.  Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос зеленых насаждений на территории сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области»

	1.1.22

	Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства
	Постановление № 23 от 10.03.2020 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства»
	Администрация сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области
	Физические и юридические лица
	Бесплатно
	Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства
	Постановление № 23 от 10.03.2020 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства»

	1.1.23

	Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования  земельного участка или объекта капитального строительства
	Постановление № 24 от 10.03.2020 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования  земельного участка или объекта капитального строительства»

	Администрация сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области
	Физические и юридические лица
	Бесплатно
	Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования  земельного участка или объекта капитального строительства
	Постановление № 24 от 10.03.2020 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования  земельного участка или объекта капитального строительства»

	1.1.24

	Получение технических условий присоединения

 к сетям инженерно-технического обеспечения
	Постановление № 25 от 13.03.2020 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области муниципальной услуги «Получение технических условий присоединения

 к сетям инженерно-технического обеспечения»
	Администрация сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области
	Физические и юридические лица
	Бесплатно
	Получение технических условий присоединения

 к сетям инженерно-технического обеспечения
	Постановление № 25 от 13.03.2020 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области муниципальной услуги «Получение технических условий присоединения

 к сетям инженерно-технического обеспечения»